
ZrotlolccondzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Buenos Aires 177 - 4400 SAL TA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 3 O de Abril de 2004.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. N? SO-19226/03

RES. C, D._N 103/04

VISTO:

El Dictamen de la Comisión Asesora que entiendió en el llamado a inscripción de
interesados para proveer un cargo de J. T.P. Dedicación Simple para la asignatura de
Elementos de Comutación de la Sede Regional Orán y que corre de fs. 34 a 37;

CONSIDERANDO:

Que en el mencionado Dictamen, la Comisión Asesora declara desierto el cargo
motivo de la convocatoria;

Que la Comisión de Docencia a fs. 42 aprueba el Dictamen de la Comisión
Asesora;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del 28/04/04)

RESUELVE:

<l-»-
ng. JUAN FRANCISCO RAMOS

DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASs Exactas

ARTÍCULO 1°: Declarar desierta la Convocatoria para cubrir un cargo de Jefe de
Trabajos Prácticos Interino Dedicación Simple, para la asignatura Elementos de
Computación de la Carrera de Computador Universitario de la Sede Regional Orán,
según lo dispuesto por Res. 07/04 y 019/04 de la mencionada Sede.

ARTICULO 2%: Siga a la Sede Regional Orán a sus efectos. Cumplido, ARCHÍVESE
, la misma.


